HĐND - UBND

XÃ SƠN VIÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Viên, ngày  22  tháng 8  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT.HĐND-UBND XÃ SƠN VIÊN
(Từ ngày 22/8 đến ngày 28/8/2022)
	Ngày
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	T.Hai

22/8
	Sáng
	TV Đảng ủy, TT.HĐND xã tiếp công dân:;
	- TV Đảng ủy, TT.HĐND xã
	Phòng tiếp công dân

	Chiều
	Làm việc bình thường

	T.Ba

23/8
	Sáng
	Làm việc bình thường

	Chiều
	Họp Khối UBND xã
	- Đ/c Trọng-CT.UBND (chủ trì); CBCC Khối UB
	PH UBND xã

	T.Tư

24/8
	Sáng
	Họp trực tuyến công tác phòng, chống Covid-19 (8h)
	- TT.Đảng ủy, UBND, UBMT, TV.BCH phòng, chống Covid
	Phòng trực tuyến xã

	Chiều
	Làm việc bình thường

	T.Năm

25/8
	Sáng
	- TT. UBND xã tiếp công dân
- Họp trực tuyến công tác xây dựng NTM (7h30)
	- TT. UBND xã

- TT. ĐU-HĐ-UBND-UBMT; TV. BCĐ xây dựng NTM;

 BTCB, Trưởng thôn 3 thôn
	- Phòng tiếp công dân

- Phòng trực tuyến xã

	Chiều
	Làm việc bình thường

	T. Sáu

26/8
	Sáng
	Làm việc bình thường

	Chiều
	Làm việc bình thường

	TB 27/8

	CN 28/8

* Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị các thành viên có liên quan quan tâm thực hiện.

TM. UBND XÃ

CHỦ TỊCH

                     ( đã ký)

Đỗ Tiến Trọng

Nơi nhận:

 - BTVĐU, TT. HĐND, UBND, UBMT xã;

 - Các thành viên Uỷ ban;

 - Lưu: VT.